
U s n e s e n í     

ze zasedání Zastupitelstva obce Pitín č. 2  

konaného dne 14. 12. 2018 na Obecním úřadě v Pitíně 

 

Zastupitelstvo obce Pitín : 

 

 24/ZO02/18 - schválilo program zasedání tak, jak byl zveřejněn                                   
 
 
 25/ZO02/18- schválilo tyto ověřovatele zápisu – Miroslav Kužela, Lukáš Hasoň 
 
 
 26/ZO02/18 – schválilo složení návrhové komise takto – Michal Vrba, Jakub Peřestý 
 
 
 27/ZO02/18 – vzalo na vědomí zprávu o činnosti rady obce od 7. 11. do 22. 11. 2018     
 
 28/ZO02/18 – vzalo na vědomí hospodaření obce za 1. -10./2018 
 
 29/ZO02/18 – schválilo rozpočet obce na rok 2019 takto: 
                           - celkové příjmy ve výši 15.300.000,00 Kč 
                           - celkové výdaje ve výši 15.300.000,00 Kč 
                           - financování   500.000,00 Kč                      
 
 30/ZO02/18 – schválilo střednědobý výhled rozpočtu obce Pitín na období let 2019 - 2022 
 
 31/ZO02/18 – schválilo rozpočtové limity - do 50.000,00 Kč – starosta 
                                                                            - do 1.000.000,00 Kč – rada obce 
  
 32/ZO02/18 - schválilo prodej části  pozemku p.č. 2762/1, který se nachází v k.ú. Pitín a je zapsaný na LV č.  
                           10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Uh. Brod, Radomíru  
                           Kovářovi, bytem Pitín 168, přesná výměra pozemku bude známa po geometrickém  
                           zaměření, kupní cena bude stanovena podle znaleckého posudku 
 
 33/ZO02/18 – schválilo prodej části pozemku p.č. 39 a části pozemku p.č. 5456/7, které se nacházejí v k.ú.  
                            Pitín a jsou zapsány na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální  
                            pracoviště Uh. Brod, Adamu Kozubíkovi a Dagmar Kozubíkové, oba bytem Pitín 371, přesná 
                            výměra pozemků bude známa po geometrickém zaměření, kupní cena bude stanovena  
                            podle znaleckého posudku  
 
34/ZO02/18 – schválilo odkup pozemku p.č. 2255/2 o výměře 381 m2, který se nachází v k.ú. Pitín a je  

                           zapsán na LV 940 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Uh. Brod,  

                           kupní cena je stanovena ve výši 31.000,- Kč 

 

35/ZO02/18 – pověřilo radu obce projednat s Českými drahami, příp. SŽDC řešení současného stavu 

                           objektu vlakové zastávky v Pitíně 

 

36/ZO02/18 – pověřilo radu obce zpracovat návrh nové obecně závazné vyhlášky o odpadech  

 

 

V Pitíně 21. 12. 2018 

                

          Martin Zálešák 

                  starosta  

 


